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ACTIVO 30 ABRIL 31 MARZO PASIVO 30 ABRIL 31 MARZO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
SUMA  ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

SUMA  ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

389,294,565.83
64,418,056.33

32,495,023.60

7,911,801.68
494,119,447.44

11,000,000.00
9,472,391.55

1,239,116,451 18

542,343,257.00
3,572,113.78
-407,715,665.95

9,033.109.46
1,406,821,657.02

397,419,364.19
47,068,760.67

39,889,606.16

7911,801.68
492,289,532.70

11,000,000.00
9,472,391.55

1.214,082,171.09

542,282,535.95
3,572,113.78
-407,715,665.95

9.033,109.46
1,381,726,655.88

1,900,941,104.46 1,874,016,188.58

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A
LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
SUMA PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
SUMA  PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDC

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
SUMA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES
SUMA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

TOTAL

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

128,176,314.22
32,079,203.93

2,347,618.52
162,603,136.67

80,591,990.37
303,231,235.77
383,823,226.14

546,426,362.81

30 ABRIL

88,259,064.85
489,410,302.58
577,669,367.43

280,686,633.45
986,668,042.99
-490,509,302.22

776,845,374.22
1,354,514,741.65

1,900,941,104.46

135,919.000.99
42,871.850.24

665,370.35
179,456,221.58

81,636,071.02
303,231,235.77
384,867,306.79

564,323,528.37

31 MARZO

88,259,064.85
489,410,302.58
577,669,367.43

235,864,552.01
986,668,042.99
-490,509,302.22

732,023,292.78
1,309,692,660.21

1,874,016,188.58
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DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE RESOLUCION
RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

132,910,940.24
132,910,940.24

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

2,819,832,906.00
1.611,585,118.02
89,143,384.46
1,297,391.172.44
972,423,321.44

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

2,589,973,404.00
656,607,995.19
407,566,269.06
1,430,315,830.18
910,615,847.69
910,445,847.31
863,405,013.33

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financCleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

%wﬁw»e‘(
;: EDGAR THOMAS BARRIA

DIRECTOR DE FINANZAS

i Dgab—

CASILDA RUIZ AGUSTIN
PRESIDENTE MUNICIPAL

FRANCISCA GONZALEZ CARDOZA
SINDICO DE HACIENDA
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